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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 26/09/2022 - 09:12

Mês: Setembro/2022

Período: 20 - 26

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 12.521,66 C

20/09/2022 201525 CRED TEV 472.458,33 C 484.979,99 C

20/09/2022 058300 PAG AGUA 907,50 D 484.072,49 C

20/09/2022 415051 PAG BOLETO 500,00 D 483.572,49 C

20/09/2022 201724 ENVIO TEV 1.723,98 D 481.848,51 C

20/09/2022 201725 ENVIO TEV 1.723,98 D 480.124,53 C

20/09/2022 201726 ENVIO TEV 1.723,98 D 478.400,55 C

20/09/2022 201733 ENVIO TEV 1.328,07 D 477.072,48 C

21/09/2022 102289 ENVIO TED 218,34 D 476.854,14 C

21/09/2022 102289 DOC/TED INTERNET 10,45 D 476.843,69 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


